

Advokater:Leif Bjerkan
Eyvind Stav
Ole M TronshartKarl Bjørnar Olsen
Morten Ustgård
Ola OldrenKjersti Risem-Johansen
Leif O Østerbø
Odd Gunnar Hammernes

Barset felleskommunale vannverk

7160 BJUGN

Vår ref.: 11246029001/he

Trondheim, den **17.04.2009****KLAUSULERING AV NEDSLAGSFELT M.V.**

Jeg viser til brev fra BFV datert 25.02.09.

Med henvisning til siste avsnitt i brevet er min vurdering følgende:

Eksisterende erklæring / klausuleringsavtale pkt 13 inneholder forbud mot nydyrking "nærmere enn 25 meter fra Barsetvatnet og 10 meter fra dets tilløpsbekker". Erklæringen inneholder etter det jeg kan se intet forbud mot beiting eller bruk av handelsgjødsel.

Oppdyrking av arealer innenfor den eksisterende klausuleringssone vil nærmest pr definisjon medføre bruk av handelsgjødsel med fare for økt tilsig til Barsetvatnet. I og med at eksisterende klausulering ikke inneholder restriksjoner på beiting i området, kan det heller ikke utelukkes at slik beiting kan bli praktisert på det oppdyrkede areal uten at BFV kan hindre dette.

Med henvisning til drikkevannsforskriften § 14 er det min klare vurdering at BFV ikke bør tillate slik oppdyrking idet et slikt tiltak vil gi en dårligere beskyttelse av vannkilden enn om tiltaket ikke gjennomføres.

Det synes videre klart at tillatelse til oppdyrking innenfor 25 meters beltet også vil være uheldig med tanke på fremtidig klausuleringsarbeid. I en argumentasjon for ytterligere klausulering vil det fremstå som noe selvmotsigende om man nettopp har gitt samtykke til nydyrking innenfor tidligere klausuleringssone og et slikt samtykke vil utvilsomt vanskeliggjøre arbeidet med klausuleringen.

Videre vil det forhold at et område er oppdyrket medføre vesentlig høyere erstatningsutbetaling ved en ny klausulering.

Under henvisning til ovenstående er det min klare vurdering at BFV ikke bør gi samtykke til ytterligere oppdyrking innenfor eksisterende klausuleringsområde.

Advokatfirmaet

BJERKAN STAV ANS

Når det gjelder tidspunkt for møte for gjennomgang av søknadsprosess m.v. legger jeg til grunn at dette kan avtales når BFV finner dette aktuelt.

Med hilsen

Advokatfirmaet Bjerkan Stav ANS

Ola Oldren